
Wilbers　製品ラインナップ

TEL：048-711-5752（直通）
FAX：048-711-5753（ご注文フォーム FAX）
Mail：saies@wilbers.jp（お問合せ）
Web：http://www.wilbers.jp（カタログ PDF）
Add：338-0002 埼玉県さいたま市中央区下落合 5-10-5-311

ウィルバースジャパン（Wilbers Japan）

リアサスペンション

2015.02.03

フロントスプリング&フォークフルード

◆製品のお取付け・使用後のお取り替えはいたしかねます。　◆保証期間は、商品到着日から 1年間とします。　◆記載の価格は、外税表示となり、メーカー希望小売価格です。また、取付工賃は含まれておりません。

◆製品改良・相場の変動により、価格・仕様は予告無く変更される場合があります。　◆製品は原則として標準車への装着を前提としております。　◆掲載写真は印刷及び PC環境の影響で実際の色とは異なる場合があります。

AVDS有 38Φ
AVDS無 38Φ
フォーク41Φ
専用フルード

SAE10w＝50.1mm2／ S（40℃）油面150mm 1L

SAE10w＝50.1mm2／ S（40℃）油面150mm 1L

SAE7.5w＝33.7mm2／ S（40℃）油面130mm 1L

600-0094-01
600-0094-00
600-0011-01

22,000円
22,000円
22,000円
3,500円 /L

油圧プリロードアジャスター 625-0046-00 30,000円

Option　オプション

※いつでも何処でも気軽に
プリロードを調整出来ます！

HPABlue LineBlue Line

AVDS有 38Φ
AVDS無 38 & 41Φ

640-0047-01
640-0048-00

Adjustline 640 シリーズ（リザーバータンク無しモノショック）

89,000円
89,000円

641-0047-01
641-0048-00

119,000円
119,000円

Adjustline 641 シリーズ（リザーバータンク付きモノショック）
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Adjust OK!

Re-Bound
Adjust OK!

Re-Bound
Adjust OK!

Kawasaki GPZ900R (ZX900A)

Rサスは 640&641シリーズがラインナップ！
HPA（プリロードアジャスター）は走行シーンに合わせて調整する為に
装着を推奨しております。
ご注文の際は年式、フレームナンバー他、前後タイヤのサイズや
AVDSの有無、フォークのサイズ（38／ 41mm）などおしらせください。
※Rサス取り付けボルトが２種ありますのでご指定ください（10／ 12mm）
前後サスは「メーカー出荷純正状態」が必須となります。

HPA

1984-98
1984-86 GPZ900 RZ

87-89 GPZ900 RX
90-98 GPZ900 R   


